
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

29 лютого 2024 р.                    Дунаївці     № 81 
 
Про передачу засобів для 

здійснення заходів, пов’язаних з 

виконанням бойових завдань 
для захисту держави 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Програми підтримки Збройних Сил України на 2024 рік, 

затвердженої рішення сімдесят четвертої (позачергової) сесії міської ради VІII 

скликання від 04.01.2024 р. № 1-74/2024, розглянувши лист командира 

військової частини А 4667, з метою здійснення заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської 

федерації проти України, виконавчий комітет міської ради 
 
ВИРІШИВ 
 

1. Погодити передачу військовій частині А 4667 з балансу Дунаєвецької 
міської ради Хмельницької області матеріальні цінності, а саме: 

квадрокоптер DJI Mavic 3 T – 1 шт.; 
квадрокоптер DJI Mavic 3 – 2 шт. 
2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого 

комітету міської ради (Інна Блонська) провести процедуру прийому-передачі 

матеріальних цінностей, зазначених у пункту 1 цього рішення, відповідно до 

вимог чинного законодавства. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 
 
 
 
Міський голова              Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

29 лютого 2024 р.                    Дунаївці     № 82 
 
Про організацію суспільно 

корисних (громадських) робіт на 

території Дунаєвецької 

територіальної громади на 2024 рік 
 

Керуючись підпунктом 7 пункту «б» частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 31 Закону України 

«Про зайнятість населення», Порядком організації громадських та інших робіт 

тимчасового характеру, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 20 березня 2013 року № 175, розпорядженням Хмельницької обласної 

військової адміністрації від 12 січня 2024 року № 15/2024-р «Про заходи щодо 

організації в області суспільно корисних (громадських) робіт», з метою 

додаткового стимулювання мотивації до праці, забезпечення тимчасової 

зайнятості населення, для виконання суспільно корисних (громадських) робіт, 

що задовольняють потреби громади, виконавчий комітет міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Перелік суспільно корисних (громадських) робіт, які, 

задовольняють потребу територіальної громади та до виконання яких 

залучаються працездатні особи на території Дунаєвецької територіальної 

громади на 2024 рік, згідно з додатком 1. 
2. Затвердити Перелік роботодавців, за участю яких у 2024 році планується 

організація суспільно корисних (громадських) робіт для безробітних громадян за 

рахунок коштів міського бюджету та/або коштів Фонду загальнообов’язкового 

державного соціального страхування України на випадок безробіття, згідно з 

додатком 2. 
3. Дунаєвецькому управлінню Кам’янець-Подільської філії 

Хмельницького обласного центру зайнятості сприяти залученню зареєстрованих 

безробітних осіб до виконання суспільно корисних (громадських) робіт, які 
задовольняють потребу Дунаєвецької територіальної громади. 

4. У разі залучення до суспільно корисних (громадських) робіт 

зареєстрованих безробітних роботодавцю укласти договір про організацію та 

фінансування суспільно корисних (громадських) робіт з Дунаєвецьким 

управлінням Кам’янець-Подільської філії Хмельницького обласного центру 

зайнятості. 



5. Взяти до уваги, що до громадських не відносяться роботи, що пов’язані 

з ризиком для життя, відповідно до Переліку робіт з підвищеною небезпекою, 

затвердженого наказом Державного комітету України з нагляду за охороною 

праці від 26 січня 2005 № 15, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 

15 лютого 2005 року за № 231/10511. 
6. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

міської ради від 22.06.2023 року № 125 «Про організацію суспільно корисних 

робіт на території Дунаєвецької міської ради». 
7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 
 
 
 
Міський голова              Веліна ЗАЯЦЬ 
  



Додаток 1 
до рішення виконавчого  
комітету міської ради 
від 29 лютого 2024 року № 82 

 
ПЕРЕЛІК 

суспільно корисних (громадських) робіт, які, задовольняють потребу 

територіальної громади та до виконання яких залучаються працездатні особи на 

території Дунаєвецької територіальної громади на 2024 рік 
 

1. Ремонтно-відновлювальні роботи, що виконуватимуться на об’єктах 

забезпечення життєдіяльності, в тому числі для внутрішньо переміщених осіб. 
2. Розбір завалів, розчищення залізничних колій та автомобільних доріг. 
3. Будівництво та підтримання у готовності захисних споруд цивільного 

захисту, швидкоспоруджуваних захисних споруд цивільного захисту, створення 

найпростіших укриттів, протиповеневих, протизсувних та інших інженерних 

споруд спеціального призначення, пристосування існуючих наземних або 

підземних приміщень під найпростіші укриття. 
4. Ремонтні та підсобні роботи з будівництва житлових приміщень, у тому 

числі для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, а також на 

об’єктах соціальної сфери (заклади освіти, охорони здоров’я, житлово-
комунальне господарство). 

5. Вантажно-розвантажувальні роботи. 
6. Догляд та надання допомоги населенню, насамперед особам з 

інвалідністю, дітям, громадянам похилого віку, хворим та іншим особам, в тому 

числі внутрішньо переміщеним особам, які не мають можливості самостійно 

протидіяти несприятливим факторам техногенного, природного та воєнного 

характеру. 
7. Організація забезпечення життєдіяльності громадян, що постраждали 

внаслідок бойових дій, допомога в побутовому обслуговуванні внутрішньо 

переміщених осіб. 
8. Роботи із забезпечення сталого функціонування об’єктів підвищеної 

безпеки на випадок надзвичайних ситуацій. 
9. Упорядкування, відновлення та благоустрій прибережних смуг, 

природних джерел та водоймищ, русел річок, укріплення дамб, мостових споруд. 
10. Заготівля дров для опалювального сезону. 
11. Навантаження сміття, ліквідація стихійних сміттєзвалищ та 

облаштування полігонів твердих побутових відходів. 
12. Виготовлення маскувальних сіток. 
13. Фасування гуманітарної допомоги. 
14. Прибирання прибудинкових територій, парків, вулиць, доріг, 

тротуарів, в тому числі благоустрій місць компактного проживання внутрішньо 

переміщених осіб. 
15. Розчистка зелених насаджень. 
16. Викошування трави та її прибирання. 



17. Висаджування дерев. 
18. Вапнування дерев, цоколів. 
19. Обрізання живоплоту. 
20. Фарбування дитячих майданчиків, спортивних снарядів тощо. 
21. Впорядкування меморіалів, пам’ятників та інших місць захоронення 

загиблих захисників, кладовищ. 
22. Прибирання доріг, тротуарів від снігу та посипання при ожеледиці в 

зимовий період. 
23. Роботи в музеях, робот з відновлення та по догляду заповідників, 

пам’яток історії, культури та архітектури. 
24. Роботи з архівними документами (їх впорядкування). Упорядкування 

документів соціально незахищених верств населення, внутрішньо переміщених 

осіб. 
25. Роботи, виконання яких спрямовано на задоволення потреб Збройних 

Сил України, інших військових формувань та сил цивільного захисту. 
26. Інші роботи, які мають суспільно корисну спрямованість, відповідають 

потребам громади та є необхідними для забезпечення стабільної життєдіяльності 

населення в особливий період. 
 
 
 
Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради      Валентина ЧЕКМАН 
  



Додаток 2 
до рішення виконавчого  
комітету міської ради 
від 29 лютого 2024 року № 82 

 
ПЕРЕЛІК 

роботодавців, за участю яких у 2024 році планується організація суспільно 

корисних (громадських) робіт для безробітних громадян за рахунок коштів 

міcького бюджету та/або коштів Фонду загальнообов’язкового державного 

соціального страхування України на випадок безробіття 
 

№ 

п/п 
Код 

ЄДРПОУ 
Найменування підприємств, установ, закладів, 

організацій 
1 32013356 Комунальне підприємство «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради 
2 40326124 Комунальне підприємство Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» 
3 31162226 Комунальне підприємство Дунаєвецької міської ради 

«Лісовик» 
4 38481743 Комунальне некомерційне підприємство 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Дунаєвецької міської ради 
5 02004255 Комунальне некомерційне підприємство Дунаєвецької 

міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» 
6 14153500 Комунальне підприємство Дунаєвецької міської ради 

«Інвентарбюро» 
7 25940655 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради 

«Центр позашкільної освіти 
8 35523020 Комунальна установа «Дунаєвецький міський центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 

Дунаєвецької міської ради 
9 34725696 Комунальна установа «Дунаєвецька дитячо-юнацька 

спортивна школа» Дунаєвецької міської ради 
10 21316109 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради 

«Міський культурно-мистецький, просвітницький 

центр» 
11 05458123 Комунальний заклад Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» 
12 05457879 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька міська публічно-шкільна бібліотека» 
13 42094688 Комунальний заклад Дунаєвевецької міської ради 

«Історико-краєзнавчий музей» 
14 40216423 Управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради 



15 41552075 Управління соціального захисту та праці Дунаєвецької 

міської ради 
16 42732053 Управління культури та туризму Дунаєвецької міської 

ради 
17 44471937 Управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та 

цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 
 
 
 
Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради      Валентина ЧЕКМАН 
 


